
Claude

Caratteristiche Strutturali Finiture

Struttura gambe MetalloStampi in alluminio pressofuso 
ed estruso in alluminio

M01
M02
M03

Struttura seduta Poliuretano flessibile con 
inserto in poliuretano rigido 
autoportante

Brunito
Cromo
Nero lucido

Rivestimento Tessuto / pelle

Cuscino seduta Poliuretano espanso ad alta 
densità, fibra di poliestere

Cuscino schienale Fibra di poliestere, fodera 
tessuto / pelle

Tessuto

Pelle

Categoria A
Categoria B
Categoria C
Categoria D
Categoria E
Categoria LUX

Categoria F
Categoria G LUX

Puntali Polimero termoplastico



CLSP Sedia pranzo

CLPP Poltrona pranzo
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POLTRONCINA PRANZO

ps+a | Palomba Serafini associati

POLTRONA LIVING

Talenti |  CLAUDE. seduta

SEDIA PRANZO

aggiornamento 15.05.2025

MISURE INDICATIVE, DA RITENERSI DEFINITIVE E VALIDE LE MISURE DEL PROTOTIPO.

Dettagli tecnici Colli: 1
Volume: 0.30 mc
Peso: 4 kg

Consumo tessuto: 1,60 ml
Consumo pelle: 2,90 mq

H seduta: 48 cm
H cuscino: 4,5 cm
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POLTRONCINA PRANZO

ps+a | Palomba Serafini associati

POLTRONA LIVING

Talenti |  CLAUDE. seduta

SEDIA PRANZO

aggiornamento 15.05.2025

MISURE INDICATIVE, DA RITENERSI DEFINITIVE E VALIDE LE MISURE DEL PROTOTIPO.

Dettagli tecnici Colli: 1
Volume: 0.38 mc
Peso: 4,5 kg

Consumo tessuto: 1,75 ml
Consumo pelle: 3,10 mq

H bracciolo: 65cm
H seduta: 48 cm
H cuscino: 4,5 cm



CLPL  Poltrona living con cuscino schienale
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POLTRONCINA PRANZO

ps+a | Palomba Serafini associati

POLTRONA LIVING

Talenti |  CLAUDE. seduta

SEDIA PRANZO

aggiornamento 15.05.2025

MISURE INDICATIVE, DA RITENERSI DEFINITIVE E VALIDE LE MISURE DEL PROTOTIPO.

Dettagli tecnici Colli: 1
Volume: 0.59 mc
Peso: 12 kg

Consumo tessuto: 2,90 ml
Consumo pelle: 5,20 mq

H bracciolo: 58cm
H seduta: 48 cm
H cuscino: 10 cm



METALLO

Brunito M01 Cromato M02 Nero lucido 
M03

DENVER Categoria A - Ciniglia

DEN01 DEN02 DEN 03 DEN04 DEN05

DEN06

HELSINKI Categoria A - Bouclé

HEL01 HEL02 HEL03 HEL04 HEL05



KYOTO Categoria A - Canvas

KYO01

KYO07

KYO02

KYO08

KYO03 KYO04 KYO05

KYO06

LONDRA Categoria A - Velluto

LON01 LON02 LON03 LON05LON04

LON06 LON07 LON08 LON09 LON10

LON11 LON12



MADRID Categoria A - Canvas

MAD01

MAD07

MAD02

MAD08 MAD09 MAD10

MAD11

MAD03 MAD04 MAD05

MAD06



NASSAU Categoria A - Canvas

NAS01

NAS07

NAS02

NAS08

NAS03

NAS09

NAS04

NAS10

NAS05

NAS11

NAS06



BAKU Categoria B - Velluto

BAK01

BAK13 BAK14 BAK15

BAK16

BAK07

BAK02

BAK08 BAK09 BAK10

BAK11 BAK12

BAK03 BAK04 BAK05

BAK06



DETROIT Categoria B - Ciniglia

DET01

DET07

DET02 DET03 DET04 DET05

DET06

DUBLINO Categoria B - Canvas

DUB01

DUB07

DUB02

DUB08 DUB09

DUB03 DUB04 DUB05

DUB06



DOHA Categoria B - Velluto

DOH01 DOH02 DOH03 DOH04 DOH05

GINEVRA Categoria B - Decor

GIN01 GIN02 GIN03 GIN04

GIN06 GIN07

GIN05



NAIROBI Categoria B - Bouclé

NAI01 NAI02 NAI03 NAI04 NAI05

OSLO Categoria B - Velluto

OSL01

OSL13

OSL07

OSL02

OSL08 OSL09 OSL10

OSL11 OSL12

OSL03 OSL04 OSL05

OSL06



OTTAWA Categoria B - Bouclé

OTT02OTT01 OTT03 OTT04 OTT05

OTT06

RIG01

RIG07

RIG02

RIG08 RIG09 RIG10

RIG11 RIG12

RIG03 RIG04 RIG05

RIG06

RIGA Categoria B - Canvas



TOKYO Categoria B - Bouclé

TOK01

TOK07

TOK02

TOK08

TOK03

TOK09

TOK04

TOK10

TOK05

TOK11

TOK06

TOK12 TOK13

TOK19

TOK14

TOK20

TOK15

TOK16 TOK17 TOK18



ANKARA Categoria C - Ignifugo

ANK01 ANK02 ANK03 ANK05ANK04

ANK06 ANK07 ANK08 ANK09

BERLINO Categoria C - Ciniglia

BER01

BER07

BER02 BER03 BER04 BER05

BER06



BOGOTÀ Categoria C - Bouclé

BOG01

BOG07

BOG02

BOG08

BOG03 BOG04 BOG05

BOG06

MANILA Categoria C - Canvas

MAN01 MAN02 MAN03 MAN04 MAN05



ROMA Categoria C - Bouclé

ROM01 ROM02 ROM03 ROM04 ROM05

MONACO Categoria C - Ignifugo

MON01

MON07

MON02

MON08 MON09 MON10

MON11

MON03 MON04 MON05

MON06



BEIRUT Categoria D - Canvas

BEI01

BEI07

BEI02

BEI08

BEI03

BEI09 BEI10

BEI04 BEI05

BEI06



PRAGA Categoria D - Ignifugo

PRA01

PRA07

PRA02

PRA08

PRA03 PRA04 PRA05

PRA06

STOCCOLMA Categoria D - Canvas

STO01 STO02



LISBONA

LISBONA STRETCH

Categoria D - Bouclé

Categoria D - Bouclé

LIS07

LIS01

LIS08

LIS02

LIS09

LIS03

LIS10

LIS04

LIS06

LIS12

LIS05

LIS11



BRISTOL Categoria E - Ciniglia

BRI01 BRI02 BRI03 BRI04 BRI05

BRI06

PARIGI Categoria Lux - Velluto

PAR01 PAR02 PAR03 PAR05PAR04

PAR06 PAR07



LIONE Categoria F - Pelle

LIO01

LIO07

LIO02

LIO08

LIO03

LIO09

LIO04 LIO05

LIO06

RODI Categoria F - Pelle

ROD01 ROD02 ROD03 ROD05ROD04

ROD06



ATENE Categoria Lux G - Pelle

ATE02ATE01 ATE03 ATE04 ATE05

ATE06

PAMPLONA Categoria B - Decor

PAM01

PAM07 PAM08

PAM02 PAM03 PAM04 PAM05

PAM06



VIENNA Categoria D - Decor

VIE01

VIE07

VIE02

VIE08

VIE03

VIE09

VIE04

VIE10

VIE05

VIE11

VIE06

MILANO Categoria Lux - Decor

MIL01 MIL02 MIL03 MIL04A MIL04B

MIL05A MIL05B


